
ZARZĄDZENIE NR 949/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej magazynu artykułów spożywczych w Tęczowym 
Przedszkolu w Dzierzgoniu. 

Na podstawie art. 4, art. 5 i art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
2021, poz. 217 ze zm1).), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2021 poz. 305  ze zm.2)) oraz §4 ust. 1, §5 ust. 1, oraz  §7 Zarządzenia nr 275/2019 Burmistrza Dzierzgonia 
z dnia 31 grudnia  2019 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Tęczowym Przedszkolu 
w Dzierzgoniu w ramach wspólnej obsługi przez Urząd Miejski w Dzierzgoniu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej magazynu artykułów spożywczych w Tęczowym 
Przedszkolu w Dzierzgoniu na dzień 30 czerwca 2022r. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą „spis z natury” powołuję Komisję   Inwentaryzacyjną 
w składzie: 

- Orchowska Bożena -  Przewodnicząca komisji 

- Albrewczyńska Jolanta -  Członek 

§ 3. W pracy komisji inwentaryzacyjnej uczestniczyć będzie osoba materialnie odpowiedzialna za majątek: 

- Anna Kraśniewska. 

§ 4. Określa się termin rozpoczęcia i zakończenia spisu z natury na dzień 30 czerwca 2022r. 

§ 5. Ostateczne rozliczenie inwentaryzacji należy przygotować do dnia 05 lipca 2022r. 

§ 6. Arkusze spisowe zostaną pobrane z Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 7. Szkolenie członków komisji inwentaryzacyjnej zostanie przeprowadzone przed dniem rozpoczęcia 
spisu z natury przez Głównego Księgowego jednostek obsługiwanych. 

§ 8. Komisja inwentaryzacyjna zobowiązuje się do rzetelnego przeprowadzenia spisu                                             
z natury zgodnie z Instrukcją Inwentaryzacyjną oraz ponosi pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia inwentaryzacji. 

§ 9. Za sprawne i terminowy przebieg inwentaryzacji odpowiada przewodniczący komisji  
inwentaryzacyjnej. 

§ 10. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Jednostek 
Obsługiwanych. 

 
1) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz. 55; Dz.U. z 2019 r., poz. 1655; 

Dz.U. z 2020 r., poz. 2123; Dz.U. z 2021 r., poz. 2105; Dz.U. z 2021 r., poz. 2106) 
2) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270; Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 655; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D51952-7D65-4F02-A042-0FC4F9676781. Podpisany Strona 1



§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D51952-7D65-4F02-A042-0FC4F9676781. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11


		2022-06-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




